
Zarządzenie Nr 53.2020 

Burmistrza Tyczyna 

z dnia 26.06.2020 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie, ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej              

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587)                                                        

w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                             

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie,  ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn 

– której obrady zaplanowano na dzień 8 lipca 2020 r. w następującym składzie: 

1) Barbara Matuła           - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Ewelina Wyżykowska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Marta Zawidlak   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Jolanta Wasilewska                  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Monika Piątek                            - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Wacław Polek                               - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Wiesław Zawadzki                        - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Adam Janiec                     - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Zofia Madera    - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Artur Cybulski            - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Krystyna Thier         - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego   

12) Bogusława Buda         - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  

                                                            

§ 2. Wyznacza się Panią Barbarę Matuła na przewodniczącego Komisji Konkursowej 

§ 3. Wyznacza się Panią Ewelinę Wyżykowską na Sekretarza Komisji Konkursowej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         


